
Toruń, dn. 17 kwietnia 2023 r. 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.30.2023 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę 

sprzętu urologicznego jednorazowego użytku. 

 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 07.04.2023r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Dot. zadanie 6  

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji nr 1,2 i 7 stentów bez prowadnika czy pełnych 

zestawów z prowadnikiem?  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający oczekuje pełnych zestawów. 

 

Pytanie 

Dot. zadanie 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 1,2,3,4 i 7, co pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty cenowej na przedmiotowe wyroby medyczne?   

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Dot. zadanie 6 poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników JJ jak w opisie lecz w rozmiarach 4.8 i 6F?  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 4,8Fr , pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Dot. zadanie 6 poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Zestaw stentu moczowodowego do drenażu 

wewnętrznego z poziomu połączenia miedniczkowo-moczowodowego do pęcherza. Zestaw zawiera 

stent, prowadnik i pozycjoner stentu. (12 mięsięcy okres implantacji) Materiał: carbosoft,  Rozmiar 6 

Fr i 7 Fr  długość 24cm, 26 cm i 28 cm?  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 

Dot. zadanie 6 poz. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Nitinolowy ekstraktor złogów o rozmiarach : 1,9 Fr i 

2,2 Fr oraz 3,0 Fr, długość 110 cm, 4 drutowy, średnica koszyka do każdego rozmiaru 13-16 mm? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 
Dot. zadanie 6 poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Cewniki  JJ 4,5 Fr ureterorenoskopowe podwójnie 
zagięte , dł  26cm i 28 cm , koniec dalszy zamknięty, możliwość utrzymywania w moczowodzie 6 
miesięcy, cewnik skalowany co 5 cm?  
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający dopuszcza 
 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 17/04/2023 r. odpowiedzi na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania 


